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FINISTERE
TJ.

LADORATOIRE VETERINAIRE DEPARTEMENTA  Pli FINISTERE  

29334 QUIMPER Cedex Tél : 0298820888, Fax :0298828860 e-mail:LVD.29@WANADOO.FR

l lPPORT D' SSAI
DOSSIER : 98091702528001
TYPE D'ANALYS  : Eau destinée   l<yxfnso> malion I ce  

: Ij ü9/h098
10/I9 

ATE D  CREATION DU DQ
DATE DE VALIDATION

Penn- ir-Beci X\
«

Citent
|| Nom
K Commune

FORA FRANCE HYDRAP S.A. \
LE MANS

TORA FRANCE HYDRAP S.A.

17 RUE J. OFFENBACH
Æj
¦ Nom
uPrélcveur
! Co  une

EAU DE FORAGE 72000 LE MANS

BORDEREAU :1 I DATE DE PRELEVEMENT : 16/09/1998 1 DATE D ANALYSE : 17 09/1998
Heure de prélèvement : 00:00
Remarques : Site : BSAD groupe Bourgoin

Paramétres Méthodes ECH. 1
BSAD

Unités

(•Analyses Bactériolo iques

Conformes ther otolérants/lOOml

Streptocoques fécaux/ 100ml

( Analyses Chimiques
j Agents de Surface(Réag. Bleu Méth.)

Aluminium Total

| Ammonium (en NH4)
¦ Anhydride Carbonique Libre

Azote Kjeldhal (en N)

| Baryu 
Bore

J Calcium
Carbonates

| Carbone Organique Total

* Chlorures

Coloration

[Con uctivité à 20 C

Cyanures Totaux

DBOS

DCO

|Fer Total

'Fluorures

NF 190 41410/85

XP T90 416 03/96

NF T90-041

6

0

<10

0.09

<0.05

42.0

0.7

0.027

18

5.6

0

N/A

22

160

<10

1.1

<10

4270

195

n/100ml

n/100ml

pg/i

mg/l

mg/l

mg/IC02

mg/l

mg/l

pg/i

mg/l

mg/IC03

mg/i C

mg/i

mg/l-Pt/Co

pS /cm

g/l CN

g l 02

mg l 02

Mg/ 

pg/i

Normes

Absence

Absence

<0.2

<0.5

<1

<1000

<100

<15

<50

<200

reproduction de c ïap ort d essai n'est autor sée que sous sTforme intégraie.II n  conTerne rue les é iaTiiiïlTnTsoumis à l'essai

Hervé Guégan
) e  co rs d';iii;il\sc N/A  on ai lysc Ingénieur Chimiste
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FINISTERE

DATE DE VALIDATION

Ppn n-a r- Bed  
M t&mËÉÊÊÈÏÊËÈÈË mMÊËÊmmmm

'  'FORAFR ÏjCE HYDRAP S.A.
nni nc : LE MANS

| l A ORATOlKl': VKI I'.RINAIR  DEPARTEMENTAL OU l'INlS KKK

29334 QUIMPER Cedex Tél : 0298828688, Fax :0298828860 e-mail:L D.29e  NADOO.FR  

DOSSIER : 98091702528001
TYPE D'ANALYSE : Eau destinée   la consommation l cch

DATE DE CREATION  U  OSSIER : 17/09/1998
: 26/10/1998

llllllUIIHIIIIIIlIli
- FORA FRANCE HYDRAP S.A.

17 RUE J. OFFENBACH

72000 LE MANS
om

Yclcveui
Commu e

[BORDEREAU : 1 
Heure de prélèvement : 00:00

IRemarques : Site : BSAD groupe Bourgom

)ATE DE PRELEVEMENT: 16/09/1 98 | DATË~P7ANALYSE : 07/10/199 

| Paramétres 

Hydrocarbures (Indice CH2)

Hydrogène Sulfuré

Hy rogénocarbonales

Magnésium

Matières En Suspension

Nitrates (en NOS)

Nitrites (en N02)
V'

Odeur
|f  pxydab. KMn04 en Mil. Ac. à Chaud

Oxygène Dissous

pH à 20°C
Phénols (Indice Phénol C6H50H)

Phosphore Total (en P205)

Potassium

Résidu Sec à 180°

Saveur

Silicates

Sodium

Sulfates

Titre Alcalimétrique

Titre Alcalimétrique Complet

Titre Hydrotimétrique

Méthodes

NF T 90 012

NFT90 008

ECH. 1
BSAD
<10

0

36,6

4.2

<2

11

0.02

0

0.50

9.4

6.7

<0.5

0.45

1.5

164

0

27.0

15.8

10.5

0

3.00

3.5

Unités

pg/i

mg/l

mg/l

mg l

mg/l

mg l

mg l 02

mg/l

unité pH

| C6H50H

mg l

mg l

mg/l

mg/l Si02

mg l

mg/l
-F

F
°F

or es

<50

<50

<0.1

<5

>6.5 et <9

<5

<12

<150

<250

"  produc lon S ce VSppi>.l d;essaî,F0si auions e qui sods sa forme in.égrale.ll ne concern  les  chanlillons soum.s a Fessai

(cc) - e  coins d':mal\.se N/A - non auah c

Hervé Guégan
Ingénieur Cliimiste
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FINISTERE
LACORATOIRfTvETERINAn EDEPARTEMENTALTnr iNlSTERK \

2933  QUIMPER Cedex Tél : 0298828888. Fax :O29882086O e-mail:LVD.29@WANADOO.FR
RAPPORT m ss Al

DOSSIER : 98091702528001
TYPE D'ANALYSE : Eau dcslincc à la consominalion I cc 

DAT  DE CR ATION DU DOSSIER : 17/0y/19 8
DATE D  VALIDATION : 26/10/1998

IMÜÜSM
HNom FORA FRANCE HYDRAP S.A.

Comm ne : LE MANS

ÆilPiilI Si(C
¦Nom : EAU DE FORAGE
jPrelcvcur :
LCoimnunc •

- FORA FRANCE HYDRAPS.A.

17 RUE J. OFFENBACH

72000 LE MANS

BORDEREAU ; 1 

.Heure de prélèvement : 00:00
I Remarques : Site : BSAD groupe Bourgoin

DATE DE PRELEVEMENT : 16/09/1998 | DATE D'ANALYSE : 17/09/1998

LParamétres Méthodes ECH. 1
BSAD

Unités Normes

1 Turbidite Néphélométrique 0.5 NTU <2

iMicroDolluants Inoraaniques

« Arsenic <2 pg/i <50

Cadmium <1 M9/f <5

Chrome Total 10 pg/i <50

Cuivre <0.01 mg/l

1 Manganèse total 80 p /i <50

Mercure 0.13 pg/i <1

plo b' ¦ M /! <50

Sélénium <2 pg/i

Zinc ' 0.07 mg/l <5

MicroDolluants Oraaniaues

1,1,1-Trichloroéthane <1 pg/i

1,1,2,2-Tétrachloroéthylène <5 g/i

Aiachiore <0.01 pg/f <0.1

Aidrine <0.01 g/i <0.03

Atrazine NF T90-120 <0.02 p /i <0.1

Atrazine Deisopropyl <0.02 g/i <0.1

Atrazine Déséthyi <0.02 pg/i <0.1

Benzo(1,12)Perylène <0.01 g/i

Benzo(11,12)Fiuoranthène <0.01 g/f

Benzo(3.4)Fluoranlhène <0.01 pg/i

i
a reproduction t e ce rapport d'essai n'est autorisée que sous sa forme intégrale.ll ne concerne que les échantillons soumis à l'essai

,oc) ~ en coui.s d'a aUsc N/A  o    alyse

Hervé Guégan
Ingénieur C imiste

P;mcI
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? FINISTERE
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LABORATOIRE VETERINAIRE DEPARTEMENTA  DU FINISTERE

29334 QUIMPER Cedex Tél : 0298828808. Fa  :O29082086O e-mail:LVD.29@WANADOO.FR
RAPPORT D'ESSA.

DOSSIER : 98091702528001
TYPE D ANALYSE : Eau destinée à la consommation 1 cch

DATE DE CREATION DU DOSSIER : 17/09/1998
ATE DE VALIDATION : 26/10/1998

: FORA FRANCE HYDRAP S.A.

,

¦R

[nSÎ  : EAU DE FORAGE
[Prèle veur :
Commune :

- FORA FRANCE HYDRAP S.A.

17 RUE J. OFFENBACH

72000 LE MANS

DATE  E PRELEVEMENT : 16/09/1998 DATE D ANALYSE : 21/09/1998

ECH. 1
BSAD

Unités Normes

<0.01 g/i

<4 pg/1
<1 pg/i

<0.02 . Mg/f

<0.02 pg/i

<0.01 g/i

<0.01 pg i

<0.01 pg/f

<0.01 pg i

<0.01 pg/i

<0.01 pg/i

<100 pg/i
< pg/i

<0.01 pg/i <0.03

<0.02 g/i <0.1

<0.01 g/i <0.1

<0.01 g 
<0.01 g/i

<0.01 fjg/l <0,1

<0.01 pg/f <0.1

<0.01 pg/l <0.1

<0.01 g/i <0.1

ITii c -I
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FINISTERE
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LADORATOIRE VETERINAIRE DEPARTEMENTAL DU FINISTERE

29334 QUtMPER Cedex Tél : 0298820888, Fa  :0298828860 e-mail:LVD.29@WANADOO.FR
RAPPORT D'ESSA,

DOSSIER : 98091702528001
TYPE D ANALYSE : Eau destinée à la consommation 1 écli

DATE DE CREATION DU DOSSIER : 17/09/1998
DATE DE VALIDATION : 26/10/1998

Penn-ar-Bed
üü
Nom

< le '!t

FORA FRANCE HYDRAP  ÏÀ.

SIMM ' Silo

Nom EAU DE FORAGE
Prélcrcur
Commune

- FORA FRANCE HYDRAP S.A.

17 RUE J. OFFENBACH

72000 LE MANS

BORDEREAU ; 1 I DATE DE PRELEVEMENT ; 16/09/1998 j DATE D NALYSE ; 23/09/19 8

Heure de prélèvement : 00:00
Remarques : Site : BSAD groupe Bourgoin

1
H'.

w

J Paramétres Méthodes ECH. 1
BSAD

Unités ormes

1 Heptachlore Epoxide <0.01 pg/i <0.1

J Hexachlorobenzène <0.01 pg/i <0.01

1 lndéno(1,2(3-Cd)Pyrène <0.01 pg/f

Isoproturon <0.0 pg/f <0.1

l  Llnuron <0.02 pg/i <0.1

Monochlorodibromomethane <4 pg/f
l.i   
¦ l ropiconazole A g/ 

IlSIniazîne. <0.02 g/i <0.1

JiTerbuUiyfazin <0.02 pg/i <0.1

ffilerbutryne <0.02 g/i <0.1

Tétrachlorure de Carbone <0.1 pg/i

Trichloroéthylène <1 pg/i

Conclusion ;
Présence de Conformes thermotoléranls

.a reproduction d  ce ra port d'essai n'est autorisée que sous sa forme intégrale.  ne concerne que les échantillons sou is à l'essai

Hervé Guégan
[ce) = en cours d'analvsc N A = no  analy e Ingénieur Chimiste
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